deci: pug honest. Mart. Pyera de Kobyłka;
habet in bonis pro 30 zezag.

pug: Mart. Kemetho ceo K. germanus Nici
contra quem inducitur, habens in bonis
tonum (2) pro 20 zezag.

2

Paul Wais / Klembar

Czarna (1480)

Restitucio prius a duce ^{per d. Druzbys de ruszkow} ~~recepte~~ ^{et} ~~donate~~ ^{vez. Wyszki. et cisie} ^{matoch.} ville
Sipyri cum nemore Zaczerywa in-
ter granicies Kalen, Kobilka, G.,
Crassowo et Ranczaye in distr. Wansch.
cum utraque ripa fluvii dicti
Zaczaryan czuya. ^{propter incommoda et damna}
MK 9. 121v.

ducatur per hanc potestatem dona-
cionem illata.

condicione, quod sua nulli dicta
bona a nobis dare debet.

3, 4

Par. Wais / Klembo

Czarna (1481)

dist. no. Rogoza Diowo

Fus. Culm. dat. super bona Diowo, Crasso
100, Cz., Mokre (Renya, Lossyowa et
Wolya) in distr. Warsch. 17 9gr.

(Popr. - Lossyowa)

Spum Rogoza a fews libet

MR 9, 137 v.

3

Par. Gausz / Klembów

Czarna (1482)

^{totam} porcio^{nem} in Cz. hereditate in distr.
Warsch.

~~stan.~~ ^{Joh.} de Szkolowis cum fi-
~~liis ipsius Blasia et Stan^o de ib.~~ ~~Regala de D. Iobow~~ vendit

noto. Stan^o ~~de~~ Regala de D. Iobow pro 120 denar.
gr. in $\frac{1}{2}$ gr. .

Fidelitatem pacem pro noto. Graimka, consorte et
matre ipsorum

MRG, 1246v.

2

Par Wassz / ^{Radymno} Klenbox

Czarna granicjas (1784)

siłwa Radymno pones granicjas Cz.

(kmetones de Radymno utru~~du~~ siłwa)

MKG, 1630.

2

Pav. Vansz / *Ramboto*
Radymin

Czarna (1484)

Dux vendit totalem hereditatem Nyeperanth in distr.
Sersch. necnon ripam fluvii Narew ipsis bonis contigua
cum molendinis et piscinis, prout dicta bona Nyeperanth
sunt distincta ab aliis vicinis, videlicet Radzymno,
Renya, Sgyerzs, Zagroby, Wycyschewo, Lazyska, Jablona,
Byalalanka, Brodno, Rosezyschewo, Jvncze, Kypyny, Czarna,
Slupno, per limites videlicet incipiendo a Radzymno
usque ad Renya et usque ad fluvium Narew quo fluvio
cum Sgyerzs limitando usque ad Zagroby et a Zagroby in-
cludendo Wycze usque ad Krank, includendo Krank // et
consequenter per montes ad bagno qui dicitur Kyelpyno
usque ad torrentem Brodyna qui limitat hereditatem Nye-
peranth cum Jablona, Byalalanka et Brodno et ab eadem
torrente quantum magis approximat et rectius fieri potest

ad angulos et parietes Rosczyehewo, Juncze et Lypiny hereditaria et ab ultima eorum usque ad Lukaczewo et a Lukaczewo ad aliud signum Zagosczyaczycze a quo ad paludem Mleczna alias bagno et a Mleczna usque ad Glinyenyec et consequenter ad Pyeczyska et ad Sadek que dicuntur signa alias wroczyska cum quibus inclusis totaliter ad Nyeporanth, finaliter usque ad Wrzel qui dicitur pinus in quo aquila habebat nidum et ibi est angulus Radzymyno et consequenter per granicies sipatas cum Radzymyno hereditas Nyeporanth sit distincta.
-us Culm. datur super Nyeporanth per 1 gr.